

Białystok, 12.08.2014r.

Nr pisma: DA-ZP-252-49-2/14

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie o przetarg nieograniczony na świadczenie usługi przeglądów, konserwacji oraz napraw aparatury i sprzętu medycznego, oznaczenie postępowania nr DA-ZP-252-49/14.

Zamawiający - Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku poprawia omyłkę pisarską, doprecyzowania odpowiedź na pytanie zadane przez Wykonawcę nr 8 (str. 19-20 pisma nr DA-ZP-252-49-1/14 z dnia 25.07.2014r.) oraz dokonuje korekty następujących odpowiedzi

1. Korekta odpowiedzi – Wykonawca nr 6

- pytanie nr 14 (str. nr 17 pisma nr DA-ZP-252-49-1/14 z dnia 25.07.2014r.)

Pytanie 14

dot. Załącznik nr 6 „Umowa nr DA-ZP-2531-...../ 14” do SIWZ par. 8 ust. 1:

Prosimy o zmianę terminu płatności na 30 dni od daty otrzymania faktury.

Jest:

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Powinno być:

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia terminu płatności.

- pytanie nr 16 (str. nr 18 pisma nr DA-ZP-252-49-1/14 z dnia 25.07.2014r.)

Pytanie 16

dot. Załącznik nr 6 „Umowa nr DA-ZP-2531-...../ 14” do SIWZ par. 8 ust. 3:

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować sposób rozliczania dojazdu w przypadku czynności jednorazowych/naprawczych poprzez dopisanie zdania:

„(...) Za wykonanie czynności jednorazowych /naprawczych/ podstawą rozliczenia są odpowiadające im ceny określone w § 4 ust. 3. Koszt robocizny będą ustalane jako iloczyn ww. ceny i ilości przepracowanych przez serwis godzin w oparciu o kartę pracy serwisu potwierdzoną przez uprawnionego pracownika Zamawiającego. Do każdego przyjazdu serwisu do szpitala w ramach czynności jednorazowych będzie dodawany koszt dojazdu w kwocie zł brutto.”

Jest:

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Powinno być:

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

2. Omyłka pisarska:

Dotyczy odpowiedzi na pytanie zadane przez Wykonawcę nr 1 Zapytanie nr 20 (str. 10 pisma nr DA-ZP-252-49-1/14 z dnia 25.07.2014r.)

W piśmie jest:

Zapytanie 24.:

Wykonawca prosi o wydłużenie terminu składania ofert o 5 dni.

Odpowiedź: W związku ze zmianami siwz Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 06.08.2014r. na dzień 18.08.2014r.

Powinno być:

Zapytanie 24.:

Wykonawca prosi o wydłużenie terminu składania ofert o 5 dni.

Odpowiedź: W związku ze zmianami siwz Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 06.08.2014r. na dzień 20.08.2014r

3. Doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie zadane przez Wykonawcę nr 8 (str. 19-20)

W odniesieniu do udzielonej nam odpowiedzi „Zamawiający nie zmienia zapisów siwz” dla pakietu nr 40, uprzejmie informujemy, że zadane przez nas pytanie nie dotyczyło prośby o zmianę zapisów siwz, tylko o niezbędne dla pakietu 40 uszczegółowienie. Każda firma, która złoży Państwu ofertę dla pakietu nr 40 bez zadawania podobnych pytań będzie działała nieetycznie, gdyż nie będzie w stanie oszacować zarówno koszty jak i zakresy przeglądowe dla każdego z respiratorów osobno. Ponawiamy pytanie i prosimy o odpowiedź:

Celem ustalenia właściwego zakresu przeglądowego dla respiratorów Bennett z pakietu nr 40 oraz precyzyjne określenie ich kosztów prosimy o podanie ich nr seryjnych oraz aktualnej ilości przepracowanych godzin z tego pakietu. W przypadku koniecznej pomocy przy odczytywaniu tych danych dla poszczególnych respiratorów prosimy o kontakt, udzielimy telefonicznej pomocy technicznej. Na tej podstawie zostanie opracowana indywidualna oferta dla każdego z tych respiratorów osobno. W związku z tym prosimy także o taką modyfikację tabeli cenowej, która

umożliwi opracowanie właściwego cennika dla indywidualnych respiratorów, z uwzględnieniem dwóch poziomów VAT.


Alternatywą może być zlecenie jedynie przeglądów rocznych bez wymiany części przeglądowych. Wymagane części mogą być wymienione w wyniku ocen przeglądowych po uzyskaniu aprobaty na dodatkowe koszty na ww. zużywalne części serwisowe. Celem ograniczenia kosztów związanych z koniecznością dodatkowych wizyt serwisowych będzie to możliwe podczas pierwszych wizyt przeglądowych.

Odpowiedź: Zamawiający uszczegóławia odpowiedź na ww. pytanie:

Numery seryjne respiratorów:

1. Bennett 7200 rok produkcji 1985 numer seryjny 8542953
2. Bennett 7200 rok produkcji 1989 numer seryjny 8940186
3. NPB 760 rok produkcji 1999 numer seryjny 3501991287
4. NPB 760 rok produkcji 1999 numer seryjny (2 szt)
 - 3501970710
 - 3501970310

Zamawiający w siwz określił ilość dokonanych przeglądów w trakcie obowiązywania umowy oraz jakie elementy powinna zawierać cena brutto z czynności przeglądowo-konserwacyjne..

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista
ds. 
mgr Krystyna Kulesza-Huryń